
 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev fra Bergen kommunale kystkultursenter -februar 

2025 
 

Fellesmøte 

Dato for neste fellesmøte på Kystkultursenteret blir onsdag 19. februar 

 kl. 18.30- 20.30. Det blir enkel servering og vi håper mange har anledning til å 

komme. Fellesmøtet er en fin anledning til å treffes på tvers av lag og foreninger 

tilknyttet BKKS. Sett av datoen, agenda kommer senere.  

 

Kaiutbyggingen og andre byggprosjekter  

 Et nytt år er godt i gang, og 2025 blir året da kaiprosjektet endelig blir 

ferdigstilt og BKKS får sin etterlengtede og høyst nødvendige kai ute på 

Tangen. Kaiprosjektet har pågått over flere år, og nå er arbeidet inne i sluttfasen. 

Dette er det mange som har ventet lenge på!  

 

Selve kaien er forespeilet ferdigstilt til utgangen av februar, med forbehold om 

at vær og temperatur spiller på lag. Vi får en flott, funksjonell og ikke minst stor 

kai! Så gjenstår det å få opp igjen naust på Tangen, kommunen er klar over 

behovet og vi har avtalt å ha et møte der vi ser på dette sammen.  

 

Arbeidet på taket er nå så og si ferdig og nedrigging av stillaset er i gang. Det 

blir godt å få tilbake utsikten fra felleslokalet og ikke minst få frigjort plass ute. 

 

Under bodene pågår det et stort arbeid med bolverket. Tilstanden har gjort 

arbeidet omfattende, men dette er nødvendig for å sikre byggene og for at det 

skal være forsvarlig å bruke dem. Arbeidet har også tatt lengre tid enn man først 

antok, og det er ikke noe vi kan påvirke. Per nå har vi ikke fått en 

ferdigstillelsesdato, men arbeidet går fremover og vi holder tett dialog med 

prosjektansvarlig i kommunen. Bolverk og gulv burde etter det vi får opplyst 

vært utbedret under flere rom, men det blir ikke i denne omgangen.  

 

 



 

Nye foreninger i kystkultursenteret 

Vi har gleden av å ønske Bærekraftig Liv Sandviken og Sandviken Matklubb 

varmt velkommen til oss! Dette er flotte lokale initiativer som utvider den 

mangfoldige og varierte virksomheten som drives ved Kystkultursenteret.  

 

Sandviken matklubb består av ivrige og dyktige hobbykokker som lager mat 

og lager i stand hyggelige arrangementer for alle som ønsker å melde seg på til 

gjestebud i felleslokalet. Datoer for vårens gjestebud er satt og ligger ute på 

nettsiden vår, første anledning til å delta er 15. februar. Hobbykokkene har 

bakgrunn fra flere verdenshjørner og dette reflekteres i menyen. Så hvis du vil 

spise et godt måltid i godt og sosialt lag er det bare å melde seg på. Spre gjerne 

ordet om dette fine tilbudet! 

 

Bærekraftig Liv Sandviken (BL Sandviken) er et lokalt initiativ og en 

nabolagsbevegelse med utspring i nærområdet vårt. 

De var initiativtaker til markedet som ble arrangert på Kystkultursenteret i fjor 

vår. 

BL Sandviken har påtatt seg å stå for nabokaffen en torsdag i måneden, det er vi 

veldig glade for å få hjelp til. På disse torsdagene er det BL  Sandviken som står 

for serveringstilbudet og evt. andre aktiviteter på nabokaffen. Så vil du snakke 

med gjengen i BL Sandviken kan du legge turen innom nabokaffen følgende 

datoer: 6. februar, 6. mars., 3. april, 8. mai og 5. juni.  

 

 Nabokaffen er et samarbeid med vår nære og gode samarbeidspartner Norges 

Fiskerimuseum, og er vårt ukentlige treffpunkt som er åpent for alle som ønsker 

å ta turen innom torsdager mellom kl. 12 og 14.  På nabokaffen er det også av og 

til mulig å få kjøpt flotte kjøkkenredskaper i tre laget på huset av vår egen 

båtbygger Harald Oma. Flotte ting av høy kvalitet som anbefales på det 

varmeste i disse tider da mange kvitter seg med plastredskaper. Så kom innom  

Nabokaffen- alle er varmt velkommen! 

 

 

 

 

 

 



 

Havneutvalget 

Som informert om tidligere har det vært jobbet med å få i gang Havneutvalget i 

BKKS.  

Havneutvalget er utpekt av styret i BKKS og består av følgende personer: 

John Audun Hauge (båteier) 

Terje Midtun (båteier) 

Kenneth Kippersund (BKKS) 

Roar Mørkeset (Norges Fiskerimuseum) 

Monica Rimestad (BKKS) 

 

Havneutvalget er kommet i gang med arbeidet og har hatt et par innledende 

møter. Videre har Havneutvalget dialog med prosjektleder for kaien om 

fortøyningsinstallasjoner og annet som er viktig for brukerne av havnen. 

Havneutvalget vil også initiere et felles møte for båteierne i veteranbåthavnene 

når de kommer litt videre i arbeidet sitt. 

 

Kennet Kippersund er utpekt av styret som havnefullmektig. Rollen innebærer 

ansvar for daglig tilsyn i havnen og at Kenneth kan ta beslutninger som er 

nødvendige for den daglige driften. Det er viktig her å minne om og understreke 

at tilsyn med og sikring av egen båt, fortøyninger osv. er den enkelte båteiers 

ansvar.  I Kenneth har vi en dyktig, ansvarsfull, løsningsorientert og ikke minst  

trivelig havnefullmektig.  

 

Havneutvalget vil fortelle mer om mandatet og arbeidet sitt på fellesmøtet. 

 

Besøk frå Hellas og Hardanger Fartøyvernsenter 

21. januar fikk vi besøk av deltakere i et EØS- prosjekt der Hardanger og Voss 

museum  samarbeider med ei gruppe i Hellas og der temaet er tradisjonelle 

trebåter. Som en del av programmet ville de gjerne få innsikt i hvor viktig den 

frivillige sektoren er på dette feltet i Norge. Aina og Monica måtte på kort varsel 

kaste seg rundt og lage et opplegg for delegasjonen fra Hellas, som har planer 

om å åpne et museum/ båtbyggeraktivitet på Samos i løpet av 2025. Tusen takk 

til John Audun Hauge og Harald Oma som stilte villig opp og fortalte og viste 

frem noen av aktivitetene og prosjektene som foregår på Kystkultursenteret. 

Museum Of Aegean Boatbuilding And Maritime Crafts | Friends Of The Aegean Museum Of Naval 

And Shipbuilding Arts Platform 

https://woodenboats.gr/en/traditional-wooden-boatbuilding/the-museum-of-aegean-boatbuilding-and-maritime-crafts/
https://woodenboats.gr/en/traditional-wooden-boatbuilding/the-museum-of-aegean-boatbuilding-and-maritime-crafts/


 

Så litt info om Prosjekt – organisering av fellesverksteder. 

Det er mange frivillige som bruker fellesverkstedene. For å unngå rot trenger vi 

et system for bruk av verkstedene og plassering av materiale og verktøy. Av 

hensyn til helse, miljø og sikkerhet (HMS) trenger vi at det utarbeides gode 

regler for bruk av verkstedene, verktøy og maskiner, som er enkel/forståelig å 

håndheve, samt rutiner for opplæring.  Vi ønsker at verkstedene skal være et 

trivelig sted for møter mellom mennesker, utveksling av kunnskap, og 

rekruttering til lagene.   

Siden i høst har Anna jobbet med opprydding, innredning, merking, og system 

for bruk av fellesverkstedene.  

Det er viktig at brukerne av verkstedene følger opp og holder orden. Det vil bli 

opplæring/info. for medlemmer ift. rutiner for bruken av verkstedet, verktøy og 

maskiner onsdag 5.mars kl 17. Hold av dato. 

 

 

Takk til alle som er med på å bidra til å gjøre Bergen Kommunale 

Kystkultursenter til en levende og interessant møteplass og arena for ulike 

former for kystkultur. Sammen  har vi et viktig samfunnsoppdrag som vi 

ønsker at flere skal oppdage og få ta del i- så hjelp oss gjerne å spre ordet 

om ulike aktiviteter  på Kystkultursenteret! 

Hilsen oss på BKKS 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


